
"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

SAN LUIS 2 8 O J e 2017
VISTO:

El EXP-USL: 7551/2017, donde obran las actuaciones vinculadas al dictado de
Cursos Propuestos por el Área de Servicio del Departamento de Informática, en el Marco del
Proyecto de Enseñanza Básica Instrumental en Informática (PEBII) del ciclo lectivo
2017;y

CONSIDERANDO:
Que por Resolución N° 66/17 se protocolizó el dictado de los Cursos

extracurriculares propuestos por el Área de Servicios del Departamento de Informática para
el ciclo lectivo 2017.

Que cuenta con el Aval del Departamento de Informática.
Que mediante ACTU-USL 14360/2017 el Coordinador del dictado de los Cursos

de referencia, el Lic. Jesús Francisco AGUIRRE, eleva la nómina de los alumnos que
aprobaron los Cursos del Área de Servicios en el primer y segundo cuatrimestre del ciclo
lectivo 2017.

Que corresponde su protocolización.

Por ello y en uso de sus atribuciones

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DEL DEPARTAMENTO DE INFORMATICA
DE LA FACULTAD DE CIENCIAS FÍSICO MATEMÁTICAS y NATURALES

RESUELVE:

ARTÍCULO r.- Protocolizar la nómina de alumnos que aprobaron los Cursos propuestos
por el Área de Servicios del Departamento de Informática, en el marco del Proyecto de
Enseñanza Básica Instrumental en Informática (PEBII), durante el primer y segundo
cuatrimestre del ciclo lectivo 2017, que figura en el ANEXO único de la presente disposición.
ARTÍCULO 2°._ Comuníquese, insértese en el Libro de Resoluciones, publíquese en el
Digesto Administrativo y archívese.

RESOLUCIÓN N°
mbb

1 25 11

cc:~--~--------~=~A~~~~-~
I Bl 2Dr.Fernando M. u n~.
Decano

FCFMyN-U.N.S.L.

---~---~~ ---



"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

ANEXO PRIMER CUATRIMESTRE

SISTEMA OPERATIVO LINUX

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Secretariado Ejecutivo

Andino, Fernanda Yamila
Alcaraz, Érica Lorena

31.542.955
27.877.988

8 (ocho)
8 (ocho)

Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación

Miranda Tomas Gonzalo 41.750.658 6 (seis)

TRABAJO EN LA NUBE CON GOOGLE DRIVE

Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación

Miranda Tomas Gonzalo 41.750.658 7 (siete)

PROCESADOR DE TEXTOS (MICROSOFT WORD)

Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Educación

Ortiz Rodríguez Facundo Nahuel 39.397.515 7 (siete)

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Romero Karen Gabriela
Tello Antonela

38.219.298
36.227.857

9(nueve)
7 (siete)

Carrera: Licenciatura en Ciencias y Tecnología de los Alimentos

Romero Samanta 38.219.799 7 (siete)

No Docente

Godoy Sosa Franco Sebastián
Martin Miriam Lisandra
Orozco Miriam Mabel

26.213.533
21.630.806
30.754.535

7,50 (siete cincuenta)
7 (siete)
7,50 (siete cincuenta)

.. Cpde. ANEXO RESOLUCION N°
mbb

1 25 17



"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

PROCESADOR DE TEXTOS AVANZADO (MICROSOFT WORD)

Carrera: Licenciatura en Bioquímica

Baez Abigail Belen 39.340.120 8 (ocho)

PLANILLA DE CÁLCULO (MICROSOFT EXCEL)

Carrera: Analista Químico

Uño Marca, Nadia Soledad

Docente

Yuvero, Ana Cristina
Rosales, Gabriela

Alcaraz, Cinthia

/
. Ochoa, Belén
~" Orellano, María Belén

'"'9~~ Pereira Cuestas, María Emilia~.
'O.Q ~o ~<Y'

~~~ <:.'I¡; ~j-.'
~~ ~~

~. ~i
~G~

38.438.616 7(siete)

34.421.921
33.133.233

7(siete)
9(nueve)

30.345.614
39.395.148
28.185.169
28.838.924

8(ocho)
8(ocho)
8(ocho)
9(nueve)

PLANILLA DE CÁLCULO AVANZADA (MICROSOFT EXCEL)

No Docente

Barroso, Marcela Paula
Carrizo, Ana Laura
Gimeno, María Gabriela
Lehmann, Gabriela Nerina
Perez, Elizabeth
Roldan Quintas, Marcelo Fabián
Zuliani, Martin Esteban

Docente
Yuvero, Ana Cristina
Rosales, Gabriela Judith

Cpde. ANEXO RESOLUCION N°
mbb

28.493.231 7(siete)
25.565.542 7(siete)
21.038.651 7(sictc)
23.744.848 8(ocho)
35.387.341 7(siete)
21.382.307 9(nueve)
28.184.777 8(ocho)

34.421.921
33.133.233

9(nueve)
9(nueve)

t 25 17



"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

SEGUNDO CUATRIMESTRE

SISTEMA OPERATIVO (MICROSOFT WINDOWS) E INTERNET

No Docente

Jofre Eduardo Adolfo
Solano Norma Florencia

26.450.660
37.724.182

10 (diez)
7 (siete)

Docente
Grau Maria Amelia 10617307 7 (siete)

Carrera: Licenciatura en Ciencias de la Computación

Miranda Tomas Gonzalo 41.750.658 9 (nueve)

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Torres Maria Fernanda 37.296.552 8(ocho)

NTRODUCCIÓN AL EDITOR DE IMÁGENES GIMP

..earrera: Licenciatura en Nutrición

fIl~/Celis Huentecol Connie Ayellen
~~~

~o~· V Carrera: Tecnicatura en Geoinformática
t;~ -;,-0,<>0 ~~.

~é"Q~~:0' Arce Duvara Cristian Esteban
<;)«". ~~\

~G No Docente

lriarte Hebe Jorgelina
Panont Glenda

18.886.111 7(siete)

35.916.516 9(nueve)

29.164.185
23.520.096

10(diez)
7 (siete)

PLANILLA DE CÁLCULO (MICROSOFT EXCEL)

Carrera: Licenciatura en Bioquímica

Astiz, Marcelo
Nieto, Rodrigo
Cpde RESOLUCION N°

36.230.223
35.871.476

2002912
2003312

9 (nueve)
9 (nueve)

t 25 17
mbb



"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Físico
Matemáticas y Naturales

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Garcia, Luciana
Saa, María del Valle

37.132.936
25.475.429

9 (nueve)
7 (siete)

No Docente

Jofre, Eduardo
Solano, Florencia

26.450.660
37.724.182

7 (siete)
8 (ocho)

Carrera: Profesorado en Química

33.045.816 9 (nueve)

arrera: Tecnicatura en Hi uridad

33.515.839 9 (nueve)

~~.• Docente
~~

b,O~~ c:,~.Salinas,Adriana 21.560.437 7 (siete)
'bo<:J. c'lJo<:J.~·

~e~~~~'
{)~. ~'\ ADMINISTRADOR DE BASE DE DATOS (MICROSOFT ACCESS)

~c~
Carrera: Tecnicatura Geoinformática

Arce Duvara, Cristian Esteban
Castellanos, George

35.916.516
95.429.289

9 (nueve)
9 (nueve)

Carrera: Tecnicatura Universitaria en Secretariado Ejecutivo

Ledesma, Laura Alejandra 28.072.770 8 (ocho)

Carrera: Licenciatura en Nutrición
Torres, María Fernanda 37.296.552 8 (ocho)

Cpde RESOLUCION N°
mbb

a 25 17



"2017 - AÑO DE LAS ENERGíAS RENOVABLES"
"Centenario del Natalicio del Poeta Puntano Antonio Esteban AGÜERO"

Universidad Nacional de San Luis
Facultad de Ciencias Ffsico
Matemáticas y Naturales

Carrera: Tecnicatura en Administración y Gestión de Instituciones Universitarias

Lehmann, Nerina 23.744.848 9 (nueve)

Carrera: Tecnicatura en Enfermería

Ortiz, Virginia

No Docente

Sacomandi, Ana María

40.277.963 8 (ocho)

10.697.076 9 (nueve)

Carrera: Licenciatura en Psicología

Perez Cometo, María Virginia 34.879.771 8 (ocho)

RESOLUCION N°

mbb

, 25 11

'r tar ia Académica
-(-'S\1yN - l_,;--¡ S L.

Dr. Fernando M. Bulnel
Decano

FCFMyN-U.N.S.L.


	Page 1
	Titles
	11 
	cc:~--~--------~=~A~~~ ~-~ 
	1 25 

	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 2
	Titles
	17 
	1 25 
	.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 3
	Titles
	~. 
	t 25 
	17 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	t 25 17 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 5
	Titles
	~c~ 
	a 25 
	17 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 6
	Titles
	, 25 
	11 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4



